rent filii vel filia petrare mo-
lit et eos nō corrigunt sed ei-
tarendo deficiunt. et si sic sine
prima moriuit etinalit cu filii
vel filiabus talibus dampnabunt.
sicut inoceat greg. arillus ys-
aug⁹ illi om̨ scordit dicunt
de heli sacerdote ut habet p̨
rgn⁹. Quu audito q̨ filii sui i
honeste se habebat i templo.
qua ibi dormiebat cu uxor⁹
suis. legit q̨ tepide arguebat
eos. Si dampnatus e nō e alia
causa nisi q̨ nō corredit filios
suis. Scindū q̨ boni filij
tum māsuendime ubiq̨ cor-
rigendi sunt ex marie ut hē-
lice. Que dixit ad filium suum
ih̨m fili quid fecisti nobis sic ut
ali at filii tu aspa irga
corrigendi sunt. On salamo p̨
Noli disciplinare here a puero-
si enī p̨usseis eu irga nō moie-
tur etiam ei de inferno li-
berabis. an et 60 Neli⁹ est
vnuus tunc deū q̨ mille p̨p̨ filii
Ergo q̨ audi puerū tuū irvae
et deū blasphemae. accep̨ des
irgam et eundē puerū h̨i dis-
cipulnae. i hoc letificabis deūm
et btaū mām et om̨ sanctos
et mēris t̨pi cōnā vite erne.
tu hoc ea intentione feceris ut
puer ille creatorē suū nō offen⁹ q̨ pli⁹
dat t̨r blasphemado vel etiam
tale p̨ettando. Ergo p̨tes nūq̨
dnt maledicē filiis suis vobis ma-
ledicas. q̨a maledicendo pueris dñm
offendunt et pueri ex hoc nichil
p̨ficiunt et plus eis obest q̨ p̨dest
Em i cesario de puer que opa-
bolus ai corpe et ai absulit
q̨p̨ maledicē parentum.
p̨tes ap̨li nūq̨ illū puerum
videt. et hoc deus p̨misit itc
re aliorū p̨tū ne filius suis ma-
ledicat sit. Sed poti⁹ ai aspa irga
corrigan. ymo maledicē aliqui
irrōbili creatie i optū creatura
dei q̨a ois creature dei bona ē.

ut patet genes⁹ 1° Dicit de
cuncta q̨ fecerat et erant valde
bona. ex isto patet. Nō licet
equo vel asino vel cani male
dicē multo min⁹ hoī maledicē
ergo nūq̨ alijs alio hoī debet
maledicere. Cont̨ q̨ faciunt
aliqui p̨tes q̨ maledicunt suis
app̨ys filiis. et etiā p̨usi viri
qui sepi⁹ ex ira et vindicta
maledicunt app̨us uxoris suis.
De illis maledicēb⁹ dicit ap̨s
q̨ maledicta neq̨ neq̨ raptos
regnū dei possidebunt. Scig-
du q̨ t̨les p̨tes qui ne tristat
sup p̨tā filiorū et eos nō cor-
rigūt multū flebūt i futuro q̨n
filios ad infernālē penā videt du-
bit. et tūc poterit eis r̨ dicere
illud luce 2°. Filius ih̨m nolite
fle sup me sed flete sup nos
et super filios uros. Et flebāt
q̨da sup xpm̨ ut ducat eu ad
passione. Flebūt super seruos
quia nō habuerit erga filios
suis debita caritatem. et flebunt
sup filios suis q̨a videbunt
eos t̨h̨ ad etiā dampnationē.
Sed a p̨mo rect̨ht eos dñs sed
alijs duobus flentibus sentit.
salitet q̨ plorat. sup se et sup
filios suis ac si dicat. Nolite
fle sup me quia nūq̨ me ad
mīas inīia bitis. sed flete sup
nos et sup filios uros nō cor-
ripustis. et sup filios uros q̨
imp̨tū tormentū videbitis.
Scindū q̨ p̨tes q̨ educat
filios suis tali intentione ut
efficiat boni xp̨iani et fauū
dei. qdqd erga filios suis facit
totū erit eis meitorū cum i
gra sint et sine p̨co mortali.
ergo m̨t̨ quoq̨ lactat puerū
quoties iq̨etate a puerō quotiens
pot̨ vel balneat vel q̨tūq̨ p̨ed
m̨strat semp̨ mēt̨ur. On ap̨li
Sam⁹ qm̨ diligētibus deū oī
coopantur i bonū. Ex q̨bus pa-
tet q̨ p̨tes p̨nt merent in si-